標題　　　　　：【県職共闘】2024年度第３回青年層役員における新採対策意見交換会
発信番号　　　：自治労発2024第0870号
発信日付　　　：2024年7月18日
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：関係県本部委員長様,関係県職労委員長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　石上　千博

　連日の取り組みに敬意を表します。
　さて、2024年新規採用職員の組織化にむけ、標題意見交換会を下記のとおりウェブ開催します
ので、対象者の積極的なご参加をお願いいたします。

記

１.　参加対象
　（１）各都道府県職の40歳未満の青年層役員または組織部長
　（２）新採対策重点支援県職労（各単組２人）
　　　※第1・２回青年層役員における新採対策意見交換会に参加した方が望ましい

２.　開催日時
 　2024年８月４日（日）13時00分～15時30分

３.　ZOOMの接続アドレスなど
　https://us02web.zoom.us/j/84334277721
　ミーティング ID: 843 3427 7721
　パスコード: 596419

４.　内　容
13：00　開　会・あいさつ
　　　　  本部提起　比田井強化拡大局長
　　　　  休憩
13：45　グループディスカッション
　　　　　  ①今年度の新採組織化の振り返り
　　　　　  ②次年度の新採説明会へ向けて
　　　　　  ③各県職労方針への反映について
　　　　　  ④その他
15：30　閉　会

５.　参加報告
　県本部を通じて、７月29日（月）までに、以下から出欠登録をお願いします。
　※欠席の場合にも、登録をお願いいたします。
　URL:https://jichiro.cybozu.com/k/1173/

６.　日当等
　各単組２人分を上限に、自治労本部旅費規程に基づき後日県本部にお支払いします。
　できる限り自宅または単組からご参加いただくよう、ご協力をお願いします。

７.　資料等
　資料や参加者一覧については、発文その２以降でお知らせします。

８.　当日の緊急連絡先
　TEL：080-1268-7592　※当日のみ有効

９.　問合せ
　総合組織局TEL：03-3263-0271（担当：比田井、小見）　MAIL:kenshoku@jichiro.gr.jp